²⁶ Об иконе Икокире (Домовладычице) см.: Реликвии, с.208–210. Св. плат упоминается, помимо прочего, в датируемых второй половиной XI в. так называемых «Таррагонском анониме» и «Анониме Меркати», в последнем из этих памятников — вместе со св. черпием (там же, с.178–179; Описание, с.439). Данный упрек является ответом на содержащееся в сочинении «О франках» обвинение «латинянам» в том, что те во время великого поста укрывают храмовые распятия; см.: *Fontes minores*, S.350.

- cerei accenduntur duo, ad minus perungitur oleo fictus frater, et sancti amplectitur ymaginem, quem dicere ausus est fratrem, et sic sanctorum efficitur frater, qui homicida esse convincitur.

235 43. Contradicunt Christo patenter et super sanctissimo illius corpore verbis operibusque occurrant. Nam cum ipse in azimorum panum specie carnem suam discipulis dederit, ii asserunt nequaquam azimos panes in carnem posse converti per benedictionem. Qua de re sacramenti dominici corporis Latinos aiunt expertes. Sed, o pelasga incredulitas, si
240 non credis Latinum sacerdotem incruentam immolare hostiam, scilicet conficere Christi corpus, hereticus es. Nam multi per immolationem sanctificantur, per quorum reliquias fiunt miracula iugiter, que nunquam falsitas efficeret. Rursus, si credis, hereticus es. Nam detestaris, quod in
245 Iude traditoris annumerari, quam illius sacratissimi corporis participare. Sed attendere debet christianus, quod sicut verbum Dei vina per multum differencia in sanguinem, ita panes azimos et fermentatos, non adeo differentes, permutat in carnem.

44. Si forte Latinus sacerdos, quod vix permittitur, divina in eorum
250 ecclesiis peragat mysteria, Grecus nisi abluto altari non ibidem celebrat ulterius.

45. Latinus cum greca muliere volens matrimonium contrahere, iuramento hec deserere compellitur: communionem suam, confessionem, baptismum, ieiunium sabbatorum et a sexagesima carnis edulium.
255 Omnis enim Latinus, qui in regia civitate de filiabus Grecorum uxorem

232 cerei: cerei ad minus *PL* // ad minus: et *PL* // sancti: sanctam *PL* 233 quem: quam *PL* // et ... frater: *omm.* *PL* 234 convincitur: convincitur, cum fratres suos viventes odio habeat *PL* 236 in: *omm.* *PL* 237 ii: hi *PL* // nequaquam: *omm.* *PL* 238 carnem *PL*: carne // posse: non posse *PL* // de: ex *PL* 240 credis: credas *PL* // scilicet: *omm.* *PL* 241 per: per ipsam *PL* 242-243 que ... efficeret: *omm.* *PL* // es: *omm.* *PL* 244 conficitur: conficit *PL* 246-247 per ... differencia: diversa *PL* 249 divina: Dominica *PL* 250 mysteria: *omm.* *PL* 251 ulterius: *omm.* *PL* 252 Latinus: ulterius, Latinus *PL* 253 hec: *omm.* *PL* 253-254 confessionem: confessionem suam *PL* // a sexagesima: Christi *PL* 255 Latinus: *omm.* *PL* // civitate: urbe *PL* // filiabus: fratribus *PL*